
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA 

RYTMI RY:N HENKILÖIDEN HAAS-

TATTELUT 

 
Tällä palstalla esittelemme seu-

ramme toiminnassa mukana olevia 

henkilöitä. Esittelyvuorossa on täl-

lä kertaa ohjaajamme Linda Ols-

son. 
 

 
 

Linda kuvassa (oikealla) Elinan ja Jonnan kanssa. Kuva on Kirjurin Kesäteatterin Akkapakka-näytelmästä. 

Kuva: Tiina Kuusimäki 

 

Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?  

Olen Linda Olsson ja toimin ohjaajana BailatinoBaby ja -Kids sekä lasten alkeet ja jatko 2 ryhmis-

sä. Olen myös seuramme uusi nuorisovastaava. Olen myös ollut mukana edustamassa seuraam-

me monissa erilaisissa tapahtumissa, kuten häämessuilla, Kirjurinluodon kesäteatterissa, eloku-

vakuvauksissa jne.. 

 

Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 

Aloitin tanssiurheilun 9 -vuotiaana, syksyllä 1996, kun äitini näki lehdessä ilmoituksen lasten al-

keistunneista ja sillä tiellä olen edelleen. Muistaakseni äitini puhui parikseni vanhan naapurinpoi-

kani ja aloimme tanssimaan yhdessä ollessani 10 -vuotias ja tanssimme yhdessä 6 vuotta, c-

luokkaan asti. Silloin teini-ikä ja uusi koulu veivät hetkellisesti voiton tanssista ja pidimme taukoa 

tanssista 4 vuotta ja sitä päätöstä kaduin moneen otteeseen. Näiden neljän vuoden aikana kokei-

lin mm. astangajoogaa, jumppia ja ym. ryhmäliikuntatunteja, mutta mikään ei tuntunut samalla 

tavalla oikealta minulle kuin tanssi. Jatkoimme parini kanssa kilpatanssia taas vuonna 2007, 

Tanssii tähtien kanssa- sarjan kautta uudelleen iskeneen tanssikärpäsen siivittämänä. Ehdimme 

käymään muutamissa kisoissa, kunnes syksyllä 2008 pääsin opiskelemaan Raumalle lastentar-

hanopettajaksi ja jouduimme ajan puutteen vuoksi taas lopettamaan treenaamisen. Jatkoin silti 

käymistä bailatino-tunneilla säännöllisen epäsäännöllisesti. Nyt olen saanut uuden tanssiparin ja 

alamme treenaamaan aktiivisesti lähiaikoina. Odotan jo nyt innolla pääsyä takaisin kilpalattioille 
☺ 

 

 Mikä on suosikkitanssisi? 

Vakioista ehdottomasti foxtrot ja valssi tulee heti perässä hyvänä kakkosena. Tykkään niistä, 

koska ne ovat teknisesti haastavia ja aivan ihania nautiskelutansseja. Lattareista samba ja rumba 

ovat suosikkejani. Samban musiikin iloisuus saa hyvälle tuulelle ja lantiota saa pyörittää oikein 

kunnolla;) Rumba on vaan niin sanoin kuvailemattoman ihana tanssi, se tunne mikä tulee kun si-

tä tanssii. 

         

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 

Kaikkia ihania asioita. Paljon uusia ystäviä, esiintymiskokemusta, hyvää oloa, monia sellaisia ko-

kemuksia, joita en olisi muuten varmaan koskaan päässyt kokemaan. Olin myös lapsena todella 

ujo ja uskon, että tanssilla on ollut suuri merkitys ujouteni poistumiselle. Se on varmasti asia, 

josta olen kaikista kiitollisin ☺  

 

Kenelle tanssiurheilu sopii?  

Yhdyn kaikkiin edellisiin haastateltaviin eli tanssiurheilu sopii aivan kaikille. Olit minkä ikäinen, 

kokoinen, näköinen tai kuntoinen, siis ihan minkälainen tahansa. Jokainen voi harrastaa omien 

halujensa mukaan. Ei ole pakko lähteä kilpailemaan, vaikka kisakärpänen puree yleensä suurim-

paan osaan tanssijoista;) Tanssiurheilu on myös aivan loistava ja todella mukava kunnonkohotus-

tapa, se on ihan oikeasti oikeaa urheilua, jossa tulee hiki! 

 



Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 

Koskaan ei ole liian myöhäistä aloittaa! Varsinkin juuri nyt on oivallinen aika aloittaa, koska uusi 

kausi on juuri alkanut. Rohkeasti vaan mukaan mukavaan porukkaamme! Et tule katumaan sitä 
☺ 

 

Kysymys Onnilta edellisestä haastattelusta: 

 

Mikä sai sinut tanssiurheilun pariin? 

Kuten jo edellä kerroin, niin tanssiurheilun aloittamisesta saan kiittää äitiäni. Hän näki ilmoituk-

sen lehdessä ja päätin kokeilla. Meinasin sinä samana syksynä alkaa pelaamaan jalkapalloa, mut-

ta tanssi tuntui houkuttelevammalta ja sitä se olikin, joten en koskaan mennyt jalkapalloharjoi-

tuksiin edes katsomaan. Olen aina saanut itse päättää mitä haluan harrastaa ja olen iloinen, että 

päädyin juuri tanssiurheilun pariin, koska se on omalta osaltaan ollut muokkaamassa minusta 

juuri tällaisen ihmisen. 

Kysymys seuraavalle haastateltavalle:  

Aloittaessasi tanssiurheilun, aloititko ns. vaan tanssimaan vai oliko tavoitteenasi jo silloin päästä 

joskus kilpailemaan? Jos ei, niin mikä sai sinut aikoinaan lähtemään ensimmäisiin kisoihin?  

 

Linda nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


